Rozpodétové opatieni

Rozpoétové opatreni €. 7 ze dne 01.10.2019
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Diivod
Knihy, uéebni pomUcky a tisk

Nakup ostatnich sluzeb - les
Pohosténi zastupcl partnerské ob
Budovy, haly a stavby
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Zména

+540,00

+40 000,00

+7 652,00

-48 192,00

Obec Radkov lic. ¢. 97266



